
 

 

POSTANOWIENIE NR 4/2019 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach II 
 

z dnia 11 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Szydłów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w  Szydłowie 

zarządzonych na dzień 3 lutego 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy w Szydłowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

/-/ Rafał Adamczyk 

 

  



 

 

Załączniki do postanowienia nr 4/2019  

Komisarza Wyborczego w Kielcach II  

z dnia 11 stycznia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza OSP w Kotuszowie, Kotuszów 83a,  

28-225 Szydłów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Renata Anna DZIEDZIC, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST 

ZIEMI STASZOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Jabłonica 

2. Adam KACZOR, zgłoszony przez KWW STRONNICTWA PIAST ZIEMI 

STASZOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Jabłonica 

3. Zbigniew KLAMCZYŃSKI, zgłoszony przez KWW STRONNICTWA PIAST 

ZIEMI STASZOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Kotuszów 

4. Damian KUCA, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA SZYDŁÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Solec 

5. Joanna LISOWSKA, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST ZIEMI 

STASZOWSKIEJ, zam. Jabłonica 

6. Sylwia Izabela MARCZEWSKA, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

SZYDŁÓW, zam. Jabłonica 

7. Tadeusz Marek MARCZEWSKI, zgłoszony przez KWW STRONNICTWA 

PIAST ZIEMI STASZOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Rytwiany 

8. Jolanta Anna PODSIEDLIK, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

SZYDŁÓW (uzupełnienie składu), zam. Jabłonica 

9. Mateusz Adam SZYBA, zgłoszony przez KWW STRONNICTWA PIAST 

ZIEMI STASZOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Jabłonica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Piotr Kamil BANAŚ, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA SZYDŁÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Jabłonica 

2. Barbara Krystyna GNIEWKIEWICZ, zgłoszona przez KWW NASZA 

GMINA SZYDŁÓW (uzupełnienie składu), zam. Szydłów 

3. Magdalena Beata JASTRZĄB, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA 

PIAST ZIEMI STASZOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Kotuszów 

4. Monika Bożena JASTRZĄB, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST 

ZIEMI STASZOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Jabłonica 

5. Izabela Magdalena KANISZEWSKA, zgłoszona przez KWW 

STRONNICTWA PIAST ZIEMI STASZOWSKIEJ, zam. Jabłonica 

6. Robert Władysław PITEK, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA 

SZYDŁÓW (uzupełnienie składu), zam. Jabłonica 

7. Agnieszka Katarzyna SKOTNICKA, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

SZYDŁÓW (uzupełnienie składu), zam. Szydłów 

8. Krzysztof Adam SZYBA, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA 

SZYDŁÓW, zam. Jabłonica 

9. Mateusz ZGRZYWA, zgłoszony przez KWW STRONNICTWA PIAST ZIEMI 

STASZOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Staszów 



 

 

Załącznik nr 2 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP w Gackach, Gacki 29,  

28-225 Szydłów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara CECOT, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST ZIEMI 

STASZOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Osówka 

2. Marcin Kazimierz GOZDEK, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA 

SZYDŁÓW (uzupełnienie składu), zam. Mokre 

3. Kazimiera Teresa GRABKA, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST 

ZIEMI STASZOWSKIEJ, zam. Mokre 

4. Katarzyna GROSICKA, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST 

ZIEMI STASZOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Szydłów 

5. Karolina Anna KOWALCZEWSKA, zgłoszona przez KWW 

STRONNICTWA PIAST ZIEMI STASZOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. 

Staszów 

6. Mateusz PATRZAŁEK, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA SZYDŁÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Solec 

7. Piotr Stanisław SZCZEPANIK, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA 

SZYDŁÓW (uzupełnienie składu), zam. Mokre 

8. Stanisław WAWRZYK, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA SZYDŁÓW, 

zam. Mokre 

9. Edyta Zapart - KACZOR, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

SZYDŁÓW (uzupełnienie składu), zam. Jabłonica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Halina ADAMSKA, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA SZYDŁÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Mokre 

2. Aleksandra Ewa BANIA, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST 

ZIEMI STASZOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Mokre 

3. Rafał BUSZKO, zgłoszony przez KWW STRONNICTWA PIAST ZIEMI 

STASZOWSKIEJ, zam. Jabłonica 

4. Weronika Katarzyna KOZIEŁ, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA 

PIAST ZIEMI STASZOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Kurozwęki 

5. Małgorzata LESIAK, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST ZIEMI 

STASZOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Wolica 

6. Łukasz Marcin PIĄTEK, zgłoszony przez KWW STRONNICTWA PIAST 

ZIEMI STASZOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Sichów Mały 

7. Agata Dorota SZCZEPANIK, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

SZYDŁÓW (uzupełnienie składu), zam. Mokre 

8. Albin Antoni SZCZEPANIK, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA 

SZYDŁÓW, zam. Mokre 

9. Piotr ZGRZYWA, zgłoszony przez KWW STRONNICTWA PIAST ZIEMI 

STASZOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Staszów 

 


